Обґрунтування
технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі  
UA-2025-02-07-007839-a
Підстава для публікації: постанови Кабінету Міністрів України «Про ефективне використання державних коштів»  від 11 жовтня 2016 р. № 710
Мета проведення закупівлі: Закупівля проводиться для забезпечення роботи глядацького буфету театру. 
Предмет закупівлі: 
[bookmark: _Hlk188875856]Конкретна назва предмета закупівлі: Алкогольні напої в асортименті. 
Назва предмета закупівлі: Алкогольні напої дистильовані (15910000-0 Алкогольні напої дистильовані).
Назва товару чи послуги: Алкогольні напої в асортименті (15911000-7 Спиртні напої).
Технічні та якісні характеристик предмета закупівлі: 
ПРЕДМЕТ ЗАКУПІВЛІ: Алкогольні напої в асортименті (код за Єдиним закупівельним словником ДК 021:2015: 15910000-0 Алкогольні напої дистильовані (15911000-7 Спиртні напої).
Інформація щодо Товару з необхідними технічними характеристиками:

	№ з/п
	Найменування Товару
	Технічні та якісні характеристики Товару
	Технічні та якісні характеристики Товару, запропоновані Учасником
	Од. виміру
	Кількість

	1
	Коньяк Закарпатський 4* 0,5л або еквівалент*
	Склад: Високоякісні коньячні спирти середнього віку не менше 4 років, пом'якшена артезіанська вода, цукор. Витримка - 4 роки. Термін реалізації необмежений. Міцність - 40%. Скляна пляшка місткістю 0,5л
	
	шт
	130

	2
	Коньяк Арарат 3* 0,5л або еквівалент*
	Склад: вірменські коньячні спирти витримані у дубових діжках, вода підготовлена, цукор (15г/л), натуральний барвник Е150а.Витримка 3 роки. Термін реалізації необмежений. Міцність-40%. Скляна пляшка місткістю 0,5 л.
	
	шт
	60

	3
	Коньяк Арарат 5* 0,5л або еквівалент*
	Склад: вірменські коньячні спирти витримані у дубових діжках, вода підготовлена, цукор (15г/л), натуральний барвник Е150а.Витримка 5 років. Термін реалізації необмежений. Міцність-40%. Скляна пляшка місткістю 0,5 л.
	
	шт
	40

	4
	Віскі Jameson 1л або еквівалент*
	Склад: вода підготовлена, зернові та солодові дистиляти віскові, які проходять потрійну дистиляцію, очищені та витримані в дубових діжках щонайменше три роки, натуральний барвник. Термін реалізації необмежений. Міцність 40%. Скляна пляшка місткістю 1л.
	
	шт
	5

	5
	Коньяк  "Hennessy, VS" 1л або еквівалент*
	Склад: витримується у нових французьких дубових діжках лімузенської породи від 2 до 8 років та містить у своєму асамбляжі більше 40 кращих о-де-ві (коньячних спиртів). Термін реалізації необмежений. Міцність 40%. Скляна пляшка місткістю 1л.
	
	шт
	5 

	6
	Коньяк "Sarajishvili 3*" або еквівалент*
	Склад: грузинські коньячні спирти витримані .Витримка 3 роки. Термін реалізації необмежений. Міцність-40%. Скляна пляшка місткістю 0,5 л.
	
	шт
	40

	7
	Віскі "Ballantines" 1л або еквівалент*
	Склад: зернові та солодові дистиляти віскові витримані в дубових діжках, вода підготовлена та натуральний барвник. Термін реалізації необмежений. Міцність 40%. Скляна пляшка місткістю 1л.
	
	шт
	5 

	8
	Віскі "Jack Daniels" 1л або еквівалент*
	Склад: вода підготовлена, витримані спирти із кукурудзи, жита і ячмінного солоду. Термін реалізації необмежений. Міцність 40%. Скляна пляшка місткістю 1л.
	
	шт
	5 

	9
	Віскі "Chivas Regal" 1л або еквівалент*
	Склад: купажований тривалої витримки (Deluxe Blended), 12 років витримки, Шотландія, Термін реалізації необмежений. Міцність 40%. Скляна пляшка місткістю 1л.
	
	шт
	5 



ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ
1. Місце поставки товару: 04070, м. Київ, узвіз Андріївський, 20 (А,Б).
2. Строк поставки товару: алкоголь має поставлятися партіями протягом 2025 року в залежності від потреб Замовника.
3. Товар повинен бути свіжим, терміни та умови його зберігання не порушені. Упаковка товару повинна бути не пошкоджена.
4. Відповідальність за виконання вимог екологічної безпеки та вимог із забезпечення вимог техніки безпеки при постачанні товару несе Постачальник.
5. Ціни вказуються з урахуванням податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, транспортних витрат, навантажувально-розвантажувальних робіт.
6. Постачальник гарантує зменшення цін на товар у випадку відповідного зменшення ринкових цін.

ЯКІСТЬ ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ:
[bookmark: _Hlk188874659]Продукти, які використовуються Постачальником за Договором повинні відповідати вимогам чинних стандартів для харчових продуктів: ДСТУ, ГОСТ, ГСТУ, СОУ та технічних умов ТУ У щодо безпечності та якості. Постачальник гарантує якість товару, згідно санітарно-технічних вимог, яка повинна відповідати найвищому рівню технологій і стандартів, існуючих в країні виробника на аналогічний товар та підтверджує її відповідними документами (якісне посвідчення, сертифікати, висновки, тощо). Залишковий термін придатності продукту на момент поставки має складати не менше 90% від загального терміну придатності (гарантійний термін).

ТАРА, ПАКУВАННЯ ТА СПОЖИВЧЕ МАРКУВАННЯ:
Маркування предмету закупівлі повинні відповідати вимогам законодавства України, нормативно-правовим актам Кабінету Міністрів України.
Маркування продукту повинно бути чітким та зручним для сприйняття. Фон етикетки та текст який нанесений, за кольором і відтінками не повинні поглинати одне одного.
Продукт закупівлі повинен бути упакований таким чином, щоб забезпечувалось його належне збереження та безпека. Тара (картонні харчові коробки, поліетиленові харчові мішки, поліетиленові пакети та ін.), яка має бути використана для пакування та транспортування вказаного товару, повинна бути чистою, сухою, не зараженою шкідниками та не повинна мати стороннього запаху.

Посилання на конкретного виробника, тип та конкретну модель товару є необхідним, оскільки за основними якісними та технічними характеристиками товар цієї компанії є таким, що оптимально відповідає вимогам та потребам замовника

У разі подачі аналогу/еквіваленту пропозиція розглядається замовником та приймається рішення чи відповідає такий аналог/еквівалент потребі замовника. Якщо замовник приймає рішення, що не відповідає, пропозиція відхиляється.

	

	
	
	

	посада уповноваженої особи
Учасника
	підпис	та	печатка	(за
наявності)
	
	прізвище, ініціали


*Якщо у цій специфікації містяться посилання на стандартні характеристики, технічні регламенти та умови, вимоги, умовні позначення та термінологію, пов’язані з товарами, роботами чи послугами, що закуповуються, передбачені існуючими міжнародними, європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими технічними еталонними системами, визнаними європейськими органами зі стандартизації або національними стандартами, нормами та правилами. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент».
Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб’єкта господарювання,  чи  на  торгові  марки,  патенти,  типи  або  конкретне  місце
походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент».

Розмір бюджетного призначення: 123 850 грн 00 коп (з ПДВ);
власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства): 123 850 грн 00 коп (з ПДВ);
Очікувана вартість предмета закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості товарів розрахований методом порівняння ринкових цін.
Метод порівняння ринкових цін - це метод визначення очікуваної вартості на підставі даних ринку, а саме загальнодоступної відкритої інформації про ціни та інформації з отриманих цінових пропозицій та прайс-листів на момент вивчення ринку.
5.	Особливі вимоги до предмету закупівлі: постачальник має мати оптову ліцензію на торгівлю алкоголем.
Данні моніторингу
	Назва предмету
	Пропозиція 1
	Пропозиція 2
	Пропозиція 3
	Пропозиція 4
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	Алкогольні напої в асортименті
	Повне найменування юридичної/фізичної особи Джерело інформації моніторингу цін*

	
	ТОВ ЕКА ТРЕЙД"
	ТОВ "АДЕЛЬ ГРУП"
	ТОВ "ПРИВАТ АЛКО Україна"
	ТОВ Метро кеш енд кері»
	-

	
	Ціна грн.

	
	Додаток 1
	Додаток 2
	Додаток 3
	Додаток 4
	-

	
	*Примітки



	 
	 
	ТОВ ЕКА 
ТРЕЙД"
	ТОВ "АДЕЛ
ГРУП"
	ТОВ "ПРИВАТ 
АЛКО Україна"
	ТОВ Метро 
кеш енд кері»
	середня
 ціна

	НАЙМЕНУВАННЯ
	кіл-ть
	ціна з пдв
	ціна з пдв
	ціна з пдв
	ціна з пдв
	 

	Коньяк  Hennessy, VS  1л  в с.к.(Франція) 40%
	5
	2331,36
	2298,90
	2067,60
	 
	2232,62

	Коньяк Арарат 3* 0,5 л  40% 
	60
	 
	442,50
	371,14
	479,90
	431,18

	Коньяк Арарат 5* 0,5 л 40% 
	40
	502,86
	558,72
	525,74
	
	529,11

	Коньяк Sarajishvili 3* 
	40
	 
	 
	347,38
	379,90
	363,64

	Віскі "Jack Daniels" 1л (США) 40% 
	5
	966,06
	1028,70
	1004,62
	 
	999,79

	Віскі "Ballantines" 1л (Шотландія) 40% 
	5
	760,50
	828,00
	779,06
	 
	789,19

	Віскі Jameson, 1 л, %
	5
	954,48
	1035,96
	974,00
	 
	988,15

	Віскі "Chivas Regal" 1л в с.к.(Шотландія) 40%
	5
	1566,90
	1848,00
	1737,45
	 
	1717,45

	Коньяк Закарпатський 0.5л
	130
	214,26
	210,00
	236,30
	 
	220,19



Уповноважена особа                         	             Я.В. Звягінцева
 заступниця завідувачки ХПЧ


